
10-11-1934

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA
Comissão Permanente de Licitação - CPL

Processo Administrativo n° 0401005/2021

Modalidade: Pregão Presencial n° 001/2021 - SRP
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de combustíveis
automotivos para atender as necessidades do Município de Buriticupu - MA.

Proposta de Preços da Empresa:
WILSON ALMEIDA BARBOSA

COMERCIO - ME

CNPJ: 01.624.254/0001-43



AUTO POSTO PARAÍSO —

CNPJ: 01.624.254/0001-43

lE: 121542890

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU-MA
A/C: DO PREGOEIRO OFICIAL
ASSUNTO: PROPOSTA REF. AO PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2021
DADOS DA EMPRESA

Razão Social da Empresa: WILSON ALMEIDA BARBOSA COMÉRCIO
Nome de Fantasia: Auto Posto Paraíso

CNPJ: 01.624.254/0001-43 Inscrição Estadual: 121542890

^  Imperatriz- MaTelefone. (98) 98104-6439 E-mail: wilsonpostoparaiso@gmail.com

Prezados Senhores:

'^Apresent^os ao pregoeiro e sua equipe de apoio, nossa Proposta referente à Licitação em epígrafe
combustível automotivos para atender as necessidades do Munidpio' de

ITEM

01

DESCRIÇÃO

GASOLINA COMUM

COTA RES

MARCA

PETROVIA

ERVAD/

UND

LITRO

^ (25%)

QUANT.

134.608

VALOR

UNITÁRIO
R$5,19

VALOR

TOTAL

R$ 698 615 52
02

03

OLEO DIESEL S-10

OLEO DIESEL S-
50(COMUM)

PETROVIA

PETROVIA

LITRO

LITRO

140.462

107.232

R$ 4,37

R$ 4,18

R$613.818,94

R$ 448.229,76
Ki l./òü.òò4^2 (hUM MiLHAO SETECENTOS E SESSENTA SEI
SESSENTA REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS SCENTOS E E R$

1.760.664,22

ITEM

CO

DESCRIÇÃO

TA AMPLA P

MARCA

ARTICDP

UND

AÇÃO ̂"7^0

QUANT.

/ \

VALOR
T TXTTT^ Á "O

VALOR

01
PETROVIA LITRO 403.822 R$ 5,19 R$

2 095 836 18

02
OLEO DIESEL S-10

PETROVIA LITRO 421.388 R$ 4,37 R$

1 841 465 56 s
03

OLEO DIESEL S-
50(COMUM) PETROVIA LITRO 321.698 R$4,18 R$

1 344 697 64
R$ S.2]

NOVE!

(CINCO MILHÕES DUZENTO
ISENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS 1

SE OITENTA EUP
E TRINTA E OITO

^MIL

CENTAVOS
R$

5.281.99938

VALOR TOT

SESSENTA

^^7.042.663,60 (SETE MILHÕES QUARENTA E DOIS MIL SEISCENTOS E
E&/REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

RUA DA PAZ N2IQ Letra A Bairro Vila Davi Buriticupu -MA
Telefone: (98) 98104-6439 (98) 99129-3319



AUTO POSTO paraíso CNPJ: 01.624.254/0001-43

lE: 121542890

Preço Total da Proposta: 7.042.663,60 (SETE MILHÕES QUARENTA E DOIS MIL SEISCENTOS
E SESSENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
Condições de Pagamento.CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA
Validade da Proposta: 60 DIAS

DADOS BANCÁRIOS;

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGENCIA: 3642-0

CONTA: N° 9234-7

TITULAR: AUTO POSTO PARAÍSO

Declaro para fins de participação no Pregão Presencial n° 001/2021, que nos preços propostos

encontram-se incluídos todos os tributos, encargos e quaisquer outros ônus que porventura

possam recair sobre o objeto do presente Pregão.

Imperatriz - Ma 21 de Fevereiro de 2021

.SON ÁLME

Leonardo Eugênio d
BARBOSA COMERCIO. CNPJ: 01.624.254/0001-43

Sousa

CPF: 009.597.853-45; RG: 016789952001-4 SSP-MA
Responsável Legal

RUA DA PAZ N& 10 Letra A Bairro Vila Davi Buritlcupu -MA

Telefone: (98) 98104-6439 (98) 99129-3319


